
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kratasy-brandit-sweatshorts-bile/

Kraťasy Brandit Sweatshorts - bílé

Kód zboží: 2007-51
Značka: Brandit
Velikost: S, XL

Popis:
Kombinace sportovního vzhledu a funkčnosti - to jsou kraťasy Sweatshorts firmy Brandit!
Důsledkem použití vysoce kvalitních materiálů nabízejí Sweatshort Classic skvělé pohodlí
při nošení a zachovávají výbornou odolnost a trvanlivost. Při sportu i ve volném čase
nabízejí Sweatshort dostatek úložného prostoru (čtyři velké kapsy+ jedna tajná kapsa). V
pase po stranách se nacházejí dvě hluboké kapsy se svislými vstupy, další dvě kapsy jsou
umístěny vzadu. Zadní kapsy se zavírají stuhovým uzávěrem a praktickým poutkem. Uvnitř
vpředu se navíc skrývá tajná kapsa pro uložení drobných cenností - např. klíčů či mobilního
telefonu. Šortky Sweatshort Classic lze kombinovat s ležérními tričky nebo košilemi a
mikinami s kapucí.

Materiál: 100% bavlna

Max. obvod pasu (cm)Celková délka (cm)
Fotky:

https://armik.cz/kratasy-brandit-sweatshorts-bile/



	Kraťasy Brandit Sweatshorts - bílé

